АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.12.2016 № 83-па
О внесении изменении в постановление администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 03.04.2015 № 22-па
В соответствии с пунктом 3 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 15.02.2016 № 23-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 03.04.2015  № 22-па  «Об утверждении порядка предоставления в 2015 г. и плановом периоде 2016 и 2017 годов субсидий предпринимателям коммунального комплекса за счет средств бюджета Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. Добавить пункт 5.1 следующего содержания:
«5.1 Запрещается приобретения за счет полученных средств иностранной валюты, за исключением операций, осуществляемых в соответствии с валютным законодательством Российской Федерации при закупке (поставке) высокотехнологичного импортного оборудования, сырья и комплектующих изделий, а также связанных с достижением целей предоставления этих средств иных операций.»
2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Верх-Урюмского  сельсовета».

    3. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                       И.А.Морозов